
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

                                                П Р И К А З 

 
 14.05.2021   р.п. Знаменка                         № 19 

 

 

 

 

О реализации плана мероприятий по взаимодействию юнармейцев и учащихся 

образовательных организаций с воинскими частями Тамбовского 

территориального гарнизона 

 

 

 

             На основании письма Управления образования и науки Тамбовской 

области от 10.03.2021 № 1.06 - 10/734 об исполнении плана мероприятий по 

взаимодействию юнармейцев и учащихся образовательных организаций  с 

воинскими частями Тамбовского территориального гарнизона ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по взаимодействию обучающихся военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Знаменского района  

и учащихся  образовательных организаций  с воинскими частями Тамбовского 

территориального гарнизона 

2. Директору МБОУ «Знаменская СОШ» (И.В.Злобиной) назначить 

ответственного за реализацию плана мероприятий  по взаимодействию 

обучающихся военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ» Знаменского района  и учащихся  образовательных организаций  

с воинскими частями Тамбовского территориального гарнизона    

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить увеличение 

численности детей, вовлеченных в деятельность Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ». 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.   

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Начальник отдела                                                                                    П.В.Пьянов     



 


